2024年 5月

お客様各位

株式会社白子

商品価格改定のお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧たまわり誠にありがとうございます。

大変心苦しいお知らせではありますが、弊社ホームページでお知らせ申し上げましたと

おり、通信販売におきましても 2024年 6月 1日の出荷分より価格を改定させていただきた

く、謹んでお願い申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける商品をお届けしてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

商品コード 商品名 旧価格

（税込）

新価格

（税込）

525466 しらす入味付海苔 378 442

526273 甘口味付けのり卓上 10切 80枚 810 928

529953 サクうま韓国のり 30ｇ 378 442

529954 サクうま韓国のりり胡椒味 30ｇ 378 442

546251 寿しのり 2切 50枚 1,803 2,127

800100 姿やきのり金 10枚×5袋 4,212 4,968

800110 佐賀産焼のり紫×５袋 4,806 5,670

640421 佐賀産焼のり金 1,263 1,490

545531 はねだし焼のり 10枚 453 534

820011 もみのり４０ｇ×６缶 2,700 2,900

890011 味のリ花バラ 100束 2,000 2,300

725532 味朝食香 4P 345 388

725531 焼朝食香 4P 345 388

625950 卓上朝食味のり華 50枚 572 658

625322 一口手巻華 20枚 442 518